
                                    令和６年６月吉日 

プロジェクト委員会＆選手強化委員会企画  

「第３回ＪＫＪＯ女子選手合同稽古」開催のお知らせ 

拝啓 師走の候皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、来る令和６年７月１４日（日）に「JKJO 女子選手合同稽古」を下記会場にて開催致します 

何処の道場においても女子選手の相手がいない、女子選手の選手寿命が短い、全日本で活躍できる女子選手がす

くない！こういった声が多々聞かれます。この問題を少しでも解決させるために、ＪＫＪＯプロジェクト委員会

と選手強化委員会がタッグを組んで、この合同稽古を開催することとなりました。 

そしてこの合同稽古に全日本で活躍している女子選手を講師に招き、一人一人のレベルアップに繋げ女子選手の

更なる活躍の場を増やしていけたらと思います。 

つきましては、下記要項をご確認の上、各道場でまとめて申し込み用紙と代金を一緒に現金書留にて 

ご郵送下さい。宜しくお願い致します。 

 

                                           敬具 

記  

 

【開催日時】 令和６年７月１４日（日）15：00 集合 

       稽古時間/15：30～17：30 予定（大会終了時間により多少変更あり） 

【場所】   霞ヶ浦文化体育館（水郷体育館）大体育室 

       〒300-0835 茨城県土浦市大岩田１０５１ TEL029-823-4811 

【参加条件】 ＪＫＪＯ加盟道場の小学１年女子～一般女子まで ※上級レベルのみ 

【参加費】  ￥2.000（全学年一律） 

【講師】   大場ももか選手（無限勇進会）木村敬代選手（武立会館）雨宮未紗選手（北晋寺西道場） 

【持ち物】  サポーター、ヘッドギア 

【郵送先】  申込用紙と代金を一緒に各道場まとめて「現金書留」にてご郵送下さい。 

       〒921－8064 石川県金沢市八日市 2 丁目７４８  

正樹道場事務局 宛 

 

【締切り】  令和６年 ７月 11 日（木）申込書必着 

 

……………………………………………………………キリトリ………………………………………………………… 

参加申込書 

 

道場名/                                               

                             

 

氏名/                     （保護者氏名）                 印  

 

学年（○を付ける）/  小学 ・ 中学 ・ 高校 ・ 一般       年生 （       歳）  


